^b Quæ de Galli piscatione Jonas in Vita sancti Columbani num. 16 resert, hic supplere oportet.

hujusmodi inicita se vitaturum promisit. Sed Brunnichildis, avia regis, videns eum viri Dei consiliis obdiren, stimulo malitia concitata, mentem serpentinum furoris armavit veneno. Verebatur enim ne si abjectis concubinis regina in consortium regni assumeretur, dignitas sua honore subtracto vilesceret. Quo timore laborans, invidiam contra virum Dei coepit habere; et post multas injurias quas illi machinata est (ut scriptura sanctae conversationis ejus testatur), consilio cum rege inito ut eum regno suo deturbaret, misit legatarios suos cum epistola ad sanctum virum, denuntians ei ne deinceps in regno ille consisteret. Ille Jezabelis insidias vitans, iter cum suis aggressus, ad Lotarium regem pervenit. Apud quem cum aliquanto tempore moraretur, rogavit ut illius solatio ad Thodebertum, Austrasiorum regem, pervenire potuisse. Ad quem cum secundum petitionem voluntatis sue venerabiliter missus esset, susceptus est ab eo cum omni honore et gudio magno. Mansit itaque apud illum aliquot diebus, sacras Scripturas aperiens, et insinuans ei veritatem. Cumque et ipsum rogaret ut ad Agilolfum regem Langobardorum ejus jussu per Alamanniam duceretur; moleste ferens rex tantorum discessum viorum, gallicitus est eis intra terminos regni sui se reperturum loca venusta quæ famulis Dei et ad incolendum essent commoda, et ad instruendas verbo-veritatis circumpositas nationes opportuna. Vir Dei semen verbi in cordibus gentium plantare desiderans, aliquidisper moraturum se promisit, si regia auctoritas factis dicta firmaret.

CAPUT IV.

Quonodo optione data querendæ habitationis, ad tuconiam venerunt, et quid ibidem gesserunt.

Accepta igitur a rege licentia eligendi locum ubiunque voluisserint, dum loca plurima perlustrasse, venerunt infra partes Alamanniæ^a ad fluvium, qui Lindimagnus^b vocatur. Juxta quem ad superiora tendentes, pervenerunt ad lacum Turicinum. Cumque per littus ambulantes, venissent ad caput lacus ipsius in locum qui Tueconia dicitur, placuit illis loci qualitas ad inhabitandum. Porro homines ibidem commandentes, crudeles erant et impii, simulacra colentes, idola sacrificiis venerantes, observantes auguria et divinationes, et multa quæ contraria sunt cultui divino superstitione sectantes. Sancti igitur homines eum cœpissent inter illos habitare, docebant eos adorare Patrem et Filium et Spiritum sanctum, et custodiare fidem veritatem. Beatus quoque Gallus sancti viri discipulus, zelo pietatis armatus, fana in quibus dæmoniis sacrificabant, igni succedit, et quæcumque invenit oblata, demersit in lacum.